
Башкортостан РеспубликаНы 
Миэкэ районы муниципаль 
районынын, Яны Карамалы

Совет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан
ауыл

советы ауыл билэмэЬе 
советы

К А Р А Р Р Е Ш Е Н И Е

О повестке дня тридцать четвертого заседания Совета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 12.01,1996г, Уставом сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Совет сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан р е ши л :

Утвердить в повестке дня следующие вопросы:
Об утверждении повестки дня.

1. «Об организации и назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

2. «О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет от 26.04.2022 года № 148 «Об утверждении Положения о 
порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в 
сельском поселении Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

3. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет от L5.06.2020 года № 54 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в сельском поселении Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

4. «Об отмене решения Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет



муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 02.03.2015г 
№208 «Об утверждении Положения об организации работы по осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

5. «Об отмене решения Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 14.03.2014г 
№169 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в прокуратуру 
Миякинского района Республики Башкортостан проектов и принятых нормативных 
правовых актов для проведения антикоррупционной экспертизы».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

Глава сельского поселения 
Р1овокарамалинский сель

с. Новые Карамалы 
15.03.2023г,
№190

муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортоста И.В. Павлов


